«в регистр»
                                                                                                                                       проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от _____________

                                                                              № ___
О внесении изменений в решение

Думы города Югорска от 23.06.2016 № 62

«О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих органов местного самоуправления

города Югорска и урегулированию

конфликта интересов»
В соответствии с Федеральными законами

О муниципальной службе в Российской Федерации"

от 02.03.2007 № 25-ФЗ
                         «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ                  «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ - ЮГРЕ"

от 20.07.2007 № 113-о
з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.06.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

О КОМИССИЯХ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ  И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ"

от 23.05.2011 № 79
 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и урегулированию конфликта интересов»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 3 приложения к решению Думы города Югорска                            от 23.06.2016 № 62 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления города Югорска и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 31.10.2017 № 94) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Состав комиссии формируется в соответствии с настоящим Положением, утверждается главой города Югорска.».

1.2. В пункте 3.4:

1.2.1. Подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) руководитель юридического (правового) подразделения администрации города Югорска (председатель комиссии);».

1.2.2. Дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) представитель Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».
 2. Установить, что подпункт 1.2.1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу после его опубликования в официальном сетевом издании города Югорска и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.04.2024.
Установить, что подпункты 1.1, 1.2.2 пункта 1 настоящего решения вступают в силу после его опубликования в официальном сетевом издании города Югорска и распространяются на правоотношения, возникшие с 30.05.2024.

Председатель Думы города Югорска                                        Е.Б. Комисаренко
Глава города Югорска                                                                            А.Ю. Харлов
Проект муниципального нормативного правового акта коррупциогенных факторов не содержит

Начальник управления по вопросам

муниципальной службы, кадров и наград                                       Т.А. Семкина